
2020年 8月吉日 

保険薬局様各位 

 

 

板橋中央総合病院 

薬剤部 佐藤 晃一 

 

がん薬薬連携勉強会のお知らせ 

 

謹啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび当院では「がん薬薬連携勉強会」を下記の要領で開催いたしますので、お知らせ申し

上げます。今回は感染予防を鑑みまして ZOOM を用いてのオンライン勉強会を予定しております。 

ご多用のことと存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが下記の申し込み先まで用紙にご記入の上 FAXをお送り

ください。お申し込み頂いた方に、後日改めて招待URLまたはミーティング IDをお送りいたします。 

謹白 

記 

開催日：2020年 9月 18日（金） 

時 間：18：00～18：30 

形 式：ZOOM によるオンライン勉強会 

テーマ：「レジメンの基礎知識」「CAPOX療法について」 

申し込み先：板橋中央総合病院 薬剤部 FAX 03-3967-0974 

 

何かご不明な点がありましたら、薬剤部 目黒・佐藤（03-3967-1181）までご連絡ください。 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

【FAX申込書】 →切り取らず、このまま送信してください FAX ：03-3967-0974 

ご施設名（連絡先） ご芳名（代表者） ご参加頂ける人数 

 

 

(FAX：   ‐   ‐   ) 

  

日頃より疑問に思われている事項等、あらかじめ質問しておきたいこと 

 

申し込み期限：2020年 9月 10日まで 


